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21 czerwca 2024r. w Rakowicach odbył się VII Regionalny Przegląd Piosenki Biesiadnej,
podczas którego swoje umiejętności wokalne prezentowały zespoły z czterech województw. 

Przybyłych gości przywitała Pani Agnieszka Miesikowska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej
Gminy Lubawa oraz Pani Genowefa Krawczyk – Przewodnicząca Klubu Seniora w Rakowicach i
gospodyni Przeglądu. 

Przegląd zainaugurował występ gospodyń – „Rakowianek”, a następnie na scenie
zaprezentowało się dziewięć kolejnych zespołów biorących udział w wydarzeniu. W tym roku w
Rakowicach wystąpiły następujące zespoły: 

„Wszyscy Razem” z Brzozia,  
„Wrzosy” z Lubawy, 
„Wesołe Kumoszki” ze Zbiczna, 



„Sami Swoi” z Tylic, 
„Ani Babki” z Kurzętnika, 
„Cyganeczka” z Cygan,
„Laskowianki” z Zambrowa,
„Marezianki” z Marezy,
„Efekt” z Kwidzyna, który pierwszy raz gościł na przeglądzie.

f

Muzyka prezentowana przez zespoły porwała uczestników imprezy do śpiewu i wspólnego
tańca, a plac przy świetlicy w Rakowicach zaczął mienić się różnymi barwami, kolorowe stroje i
dobry humor uczestników wypełniły przestrzeń. 

Po zaprezentowaniu umiejętności wokalnych Wójt Gminy Lubawa – Tomasz Ewertowski oraz
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa - Agnieszka Miesikowska wręczyli
zespołom pamiątkowe statuetki i dyplomy.

Na zakończenie przeglądu wszystkie zespoły wspólnie zaśpiewały piosenkę „Orkiestry Dęte” i
udały się na wspólny obiad przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w Łążku oraz ciasto
przygotowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Szczepankowie.

W trakcie wydarzenia można było skosztować grochówki przygotowanej przez Ochotniczą Straż
Pożarną w Targowisku Dolnym oraz ciast, które upiekły panie z Klubu Seniora w Rakowicach.

Ideą, która przyświeca tworzeniu Przeglądu, jest rozbudzanie i kultywowanie twórczości
regionalnej, integracja międzypokoleniowa, popularyzacja muzyki ludowej oraz rozbudzenie
zainteresowań kulturą ludową naszego kraju.
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